[bookmark: _GoBack]様式第1号（第8条関係）
一 時 保 育 利 用 申 込 書
木城町長　殿
　　年　　月　　日
（保護者）住　所　木城町大字
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　ＴＥＬ　　　　　－

木城町一時保育事業実施に関する条例第8条の規定により利用したいので、下記のとおり申込みます。
	（フリガナ）
児　童　名

	生年月日
	　年　 月　 日生

	年　　齢
	満　　歳
	性　別
	男・女

	家庭の状況
	氏　　　名
	続柄
	生 年 月 日
	性別
	勤務先等（連絡先）

	  年　月　日

	  年　月　日

	　年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	希望する保 育時間等
	１　保育期間　令和　年　月　日（　）から令和　年　月　日（　）まで
２　希望時間　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	利用希望の主な理由（該当する番号に○を着けてください。）
	（１）非定型保育サービス事業
１、保護者の労働等　２、保護者の職業訓練等　３、保護者の就学等
４、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）緊急保育サービス事業
１、保護者の傷病　２、保護者の入院、介護等　３、冠婚葬祭等
４、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）私的理由保育サービス事業
１、保護者のリフレッシュ等　２、その他（　　　　　　　　　　　）

	緊急連絡先

	電話番号

	食事の希望
	有　・　無
	健康状態

※一時保育を希望する日